
  
LIBERECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 

Jablonecká  88/18, 460 05, Liberec 5 

e-mail: bryknarova@cvf.cz , tel: 731 626 650 

předseda e-mail : standa@volejbal.eu , tel : 603 295 719 

 
ZÁPIS  7 

z jednání předsednictva LKVS dne 7. září 2023 
 

Přítomni: Stanislav Dubský, Lucie Bryknarová, Jan Nevoral, Daniel Matoška, Luboš Bednář, Martin 
Nečas, Petr Dobíhal 
Omluveni:  Petr Karban, Pavel Starý 
 
Program schůze: 
 

1. Prezenční listina (viz výše) 
2. Seznam úkolů - kontrola 

 
Úkoly: 

 
Plán turnajů BMV pro sezónu 23/24. 
Odpovídá: L. Bryknarová, J. Skřivan 
T: září 2023 – J. Skřivan 
 
Školení a seminář rozhodčích 
Odpovídá: E. Velinov, V. Drábek 
T: 30. 9. 2023 
 
Vypracovat plán činnosti KCM včetně plánovaného rozpočtu. 
Odpovídá: vedoucí družstev KCM 
T: 15. 10. 2023 
 
Webové stránky, přehlednost, doplnění informací. 
Odpovídá: výbor LKVS 
T: průběžně 
 
Jubilanti 
Odpovídá: P. Dobíhal 
T: průběžně s ukončením 15. 11. 2023 
 

3. Soutěže LKVS sezóna 23/24 
Soutěže na webu, hledají se pořadatelé pro několik málo termínů, průběžně budou doplněni.  
Soutěže čtyřek, termín přihlášek byl uzavřen, u děvčat je nízká účast.  

  
Informace o úpravě zápisu výsledků do VIS: 

 ČVS provedl úpravu dle žádosti některých krajů takto: 
 
Na základě žádosti některých KVS byla do modulu soutěže zapracována tato možnost: 

mailto:bryknarova@cvf.cz
mailto:goro.cermak@seznam.cz


Na přání krajů byla do VISu, do Soutěží, do Skupin přidaná volba, do kdy je potřeba nahlásit 
výsledek utkání. Nyní toto bylo jednotně do půlnoci. 
Nově lze „Upravit“ dovolené zpoždění (ve dnech: do zítra, do pozítří, …). Přes web tak půjde 
zadat výsledek i později. (výchozí hodnota však zůstává stejná, beze změny, tj. do půlnoci 
stejného dne). 
CVS Praha 

 
Po diskusi byla výborem odsouhlaseno nevyužití zpoždění v zadávání výsledků, termín 
zadávání bude shodně jako v loňské sezóně. 
 

4. Elektronický zápis  
Zápis bude v letošním roce probíhat ke zkušebním režimu, s tím, že každý musí minimálně 2x 
otestovat elektronický zápis. Návody vloženy na web LKVS. Od následující sezóny se po 
získaných zkušenostech předpokládá plné využití elektronického zápisu.  
 

5. Benjamínci   
Pod záštitou ČVS proběhne jednodenní až dvoudenní kemp děvčat ročníků 2011 – 2013. 
Termín a místo bude upřesněno pro dohodě s pořadatelem a organizátorem.  

 
6. BMV 

Vedoucí / koordinátor Jirka Skřivan, v této chvíli pouze 3 turnaje, pořadatel 2x Jablonec a 1x 
Mnichovo Hradiště, další pořadatelé hledají volné termíny v halách. Probíhá jednání o finanční 
pomoci středočeského kraje na turnaj v Mnichově Hradišti 8.10.2023 

 
7. KCM  

Hodnocení sezóny 2022/23 v návaznosti na plánovaný rozpočet. 
Konstatováno překročení plánovaného rozpočtu u chlapců, z důvodu vyšších nákladů za 
pronájem haly a nákladů na dopravu na vlastní turnaj KCM.  
 
Příprava nové sezóny 23/24 s vyvrcholením ODM v Jihočeském kraji.  
Úkol: 
Vypracovat plán činnosti KCM včetně plánovaného rozpočtu. 
T: 15. 10. 2023 
Odpovídá: vedoucí družstev KCM 
 
Stanovení garantů za KVS pro liberecký kraj: 
Děvčata:  Dan Matoška 
Chlapci:  Aleš Správka  
Beach:  Martin Nečas 

 
 Porovnání čerpání nákladů na KCM v sezónách: 

Sezóna náklady 21/22  
Dívky     41.594,- 
Chlapci  28.506,- 
Beach   30.051,- 
 
Sezóna náklady 22/23 
Dívky  31.260,- 
Chlapci  67.665,- 
Beach  10.000,- 



8. Rozhodčí, seminář, školení pro rok 2023 / 2024 
Seminář a školení rozhodčích proběhne v měsíci září před zahájením soutěží KP. Termín 
stanoven na 8.10.23 v Jablonci nad Nisou, cena 5000,- Kč – pronájem, školitelé, občerstvení  

 
9. Jubilanti 

Seznam jubilantů průběžně aktualizován, je součástí přílohy k zápisu, předávání ocenění bude 
probíhat v průběhu Plenární schůze v prosinci 2023. 

 
10. Různé 

Všichni byli vyzváni ke kontrole a připomínkování webových stránek, návrh na jejich 
zpřehlednění případně doplnění o další informace. 
Projednán plán schůzí, vzhledem k vytíženosti odsouhlaseno možnost on-line. Bude vždy 
upřesněno týden před konáním jednání. 
 
Termíny jednání 9. 10.2023, 13. 11. 2023, 7. 12. 2023 vždy od 18,00 hodin. 

 
 
Předseda Stanislav Dubský poděkoval všem přítomným a ukončil jednání. 
 
 
Zapsala Lucie Bryknarová 
V Liberci dne 7. 9. 2023               Ověřovatel zápisu: Ing. Stanislav Dubský, dne 12. 9. 2023 

 

 

 

 


